FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 003/2024.

AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
003/2024.

O  Município  de  Tibau  do  Sul /RN,  através  da  Câmara
Municipal, torna público através do Pregoeiro e Equipe de Apoio,
devidamente nomeados por Portarias nº 026/2023 e n°27/2023, no
uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento
d o s  i n t e r e s s a d o s  q u e  f a r á  r e a l i z a r  l i c i t a ç ã o  n a
modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo menor preço
por  i tem,  referente  à  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS E GRAVAÇÃO
E TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES PUBLICA DA CÂMARA
MUNICIPAL  DE  TIBAU  DO  SUL/RN.  cujas  especificações
encontram-se  detalhadas  no  ANEXO   –  Termo  de  Referência,
conforme  descrito  neste  Edital  e  seus  Anexos,  devendo  ser
observadas  as  seguintes  disposições:   ABERTURA  DAS
P R O P O S T A S :  D i a  1 5 / 0 4 / 2 0 2 4 ,  à s
09h00min.  LOCAL/SITE:  www.portaldecompraspublicas.com.br.
REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será
observado o horário de Brasília (DF). O Edital estará disponível a
partir do 03/04/2024 para consulta e retirada de cópia no sítio:
www.portaldecompraspublicas.com.br, ou na sede da Câmara, sala
de Licitações e contratações publica de segunda a sexta-feira, das
08:00 as 14:00 horas.
Tibau do Sul/RN, 02 de Abril de 2024.
Francisco de Assis da Silva
Pregoeiro Oficial da Cmts.

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 56528103

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/04/2024.
EDIÇÃO 1871. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br